nominal de hasta US$ 1.000.000.000 (Dólares Estadounidenses mil millones) (o su equivalente 
en otras monedas o unidades de valor) (en adelante, el “Programa”), informa por este medio a 
los tenedores de las ON Clase T por un valor nominal total de US$ 5.013.156 (Dólares 
Estadounidenses cinco millones trece mil ciento cincuenta y seis), las principales características 
del presente servicio de pago: 

Obligaciones Negociables Clase T 

Pago de Servicio Nro.: 1 
Período: 26 de agosto de 2025 al 25 de febrero de 2026 
Fecha de Pago: 26 de febrero de 2026 

Porcentaje de amortización de Capital sobre V.N.